

Återträff efter Skottlandsresa i maj 2016



Foto: Hans Jansson

Efter temaresan till Skottland i maj 2016 genomfördes en återträff på Kyrkbacksgården i början av september.

Merparten av resedeltagarna hade antagit kallelsen samt ytterligare några medlemmar som ville dela gruppens erfarenheter efter resan.

Idén med kvällens program var att stimulera så många sinnen som möjligt för att aktivera flera delar av hjärnvindlingarna. Detta skedde med ett urval av bilder från resan, doft och smak av mat, lyrik av Robert Burns samt sång i treklöver med vidhängande allsång till levande musik.

Måltiden var "kvalitetssäkrad" via Liz Porteus med rötter från Glasgow. Liz läste inledningsvis Robert Burns (Skotsk nationalskald) hyllning till Haggis, detta skedde på dialekt från syd östra delen av Skottland. Efter denna inledning var stämningen förtätad och hoppfull inför stundande middag.



Foto: Bengt Andersson



Foto: Internet

Måltiden bestod av Haggis med rot- och potatismos samt rödbetor. Alla fick njuta av att moset var kryddade med både kärlek, smör och grädde. Efter uppåten Haggis serverades en välsmakande efterrätt med många aromatiska smaker och dekorerad med färgglada geléer.

Drycken till måltiden var alkoholfri öl och vatten men kunde utbytas med en öl från Innis & Gunn och även några smakfulla droppar av 14 årig whisky från Oban (destilleriet besöktes under resan)

För underhållningen stod Björn, Per-Olof och Liz genom sång och musik. Det blev också välklingande allsång på bland annat The Bonnie Banks of Loch Lomond och Evert Taubes Eldarvals. Per-Olof höll en livfull föreläsning om förhållandet mellan Burns som förebild för de svenska skalderna Fröding och Taube.



Foto: Hans Jansson

Tiden gick fort och när sensommarens ljus började falna var det tid för uppbrått och återställning av lokalen vidtog.

Med hälsningar från oss som arrangerade Återträffen!

Annica Brehmer, Elisabeth Holmer, Lis Porteus, Monica och Björn Ekegren,
Marianne Sal, Per-Olov Stenborg och Hans Jansson

Text: Hans Jansson